® Balance General
&coaarOm Al 31 de Julio del 2022

(Valores en RD$)
Activos

Activos corrientes
Disponibilidades En Caja y Banco
Cuentas por cobrar a corto plazo
Inventarios
Pagos anticipados
Otros activos corrientes

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Cuentas por cobrar a largo plazo
Terreno Mobiliarios y equipos neto
Activos intangibles
Otros activos no financieros

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo (Central Romana)
Total pasivos no corrientes
Total pasivos
Activos Netos/Patrimonio
Patrimonio Intitucional

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio
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A Licda. L%y}na Ublera RUIl
Encargada de Contabilidad

WANDY BAT)STA GOMEZ =
Director G¢gheral

2.990.704
155.118.776
12.828.798
209.467
204.661

171.352.406

443.196.503
711.521.268
594.000
245.269

1

.155.557.040

L

26.909.44

8.202.912
341.309
2.257.768

10.801.989

852.130.767

862.932.755

463.976.691

463.976.691
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326.909.446
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